
5910110903

Kettensäge gks 
40/350pb scheppach



5910110903

Kettensäge gks 
40/350pb scheppach

Hauptartikel Ersatzteilliste

271422 - 0189 - csw40-14p / gks40/350pb - - 5910110903

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3910101031 Motor 1

A *3910101032 Vierkantschraube M5x65 Teil 2 2

A *3910101001 Auspuffblech 3

A *3910101002 Schmutzgitter Teil 4 4

A *3910101003 Auspuff Teil 5 5

A *3910101004 Auspuffdichtung Teil 6 6

A *3910101005 Vierkantmutter Teil 7 7

A *3910101006 Massekabel Teil 8 8

A *3910101007 Zündung kpl. Teil 10 10



5910110903

Kettensäge gks 
40/350pb scheppach

Hauptartikel Ersatzteilliste

271422 - 0189 - csw40-14p / gks40/350pb - - 5910110903

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *1910103067 Mutter 11

A *3910101008 Flügelrad Teil 12 12

A *3910101009 Öltankdeckel kpl. Teil 14 14

A *3910101010 Ansaugstutzendichtung Teil 17 17

A *3910101011 Ansaugstutzen Teil 18 18

A *3910101012 Vergaserdichtung 19

A *3910101013 Vergaser HLIC GY-1 13YA Ø16 20

A *3910101014 Filterbox Teil 21 21

A *3910101038 Linsenschraube mit Kunststoffhülse M4x75 23

A *3910101015 Luftfiltereinsatz 24

A *3910101016 Motorabdeckung Teil 25 25

A *3910101017 Unterlegscheibe Teil 26 26

A *3910101018 Sterngriffschraube M5 x 23 27

A *3910101019 Choke Teil 28 28

A *3910101020 Chokeführung Teil 29 29

A *3910101036 Distanzstück Teil 30 30

A *1910103003 Kettenfang Teil 35 31

A *3910101021 Zündkerze CMR7H 34

A *3910101044 Kralle Teil 35 35

A *1910103010 Linsenschraube mit Torx Li B ST4.8x16mm 36

A *3910101022 Starter kpl. 37

A *3910101035 Lufteinlass Teil 38 38

A *3910101039 Bundschraube M5x18 Torx Teil 39 39

A *3910101061 Ölpumpe Teil 46 46

A *3910101033 Staubschutz Teil 48 48



5910110903

Kettensäge gks 
40/350pb scheppach

Hauptartikel Ersatzteilliste

271422 - 0189 - csw40-14p / gks40/350pb - - 5910110903

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3910101040 Scheibe Ø18/10x1 Teil 40 49

A *1910103073 Treibrad für Ölpumpe Teil 53 50

A *1910103072 Nadelkranz K10x13x13-TV DIN 5405-1/ISO 
3030

51

A *1910103071 Kupplungsfangkorb Teil 51 52

A *1910103070 Scheibe Teil 50 53

A *1910103069 Fliehkraftkupplung 54

A *3910101024 Seitenschutz mit Kettenbremse Teil 56 56

A *1910103004 Flanschmutter M8, verzinkt, DIN6923 57

A *3910101025 Handgriff Teil 62 62

A *1910103033 Primer mit Ölschlauch kpl. 63

A *5910701012 Benzinfilter Ø16x33 67

A *3910101027 Tankdeckel Teil 68 68

A *3910101023 Gashebelentsperrung Teil 70 70

A *3910101028 Gashebel Teil 72 72

A *3910101029 Gaszug 73

A *3910101030 Griffteil links Teil 76 76

A *88000478 Ein-/ Ausschalter für Lampe 77

A *7910100710 Sägekettenschwert 14'' 78

A *7910100713 Sägekette 14" 79

A *1910103042 Schwertschutz Universal 80

A *1910103030 Anziehseil Teil 45 o.Abb

A *1910103078 Kettenspanner kpl. Teil 23-25 o.Abb

A *1910101034 o.Abb.

B *3910101042 Zylinderschraube M5x20 Torx Teil 1 1

B *3910101043 Linsenschraube Torx M4x10 2



5910110903

Kettensäge gks 
40/350pb scheppach

Hauptartikel Ersatzteilliste

271422 - 0189 - csw40-14p / gks40/350pb - - 5910110903

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
B *3910101063 Dichtungssatz Teil 4+8+22 4+8+22

B *3910101062 Kolben + Kurbelwelle kpl. Teil 9 - 14 9 - 14

B *3910101064 24-26

B *3910101037 Gewindebolzen für Schwert Teil 30 30

B *5910706052 Zylinderschraube (Kombi) M5x30 31

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und 
Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier: 
https://www.scheppach.com/Shop.aspx


